



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



**ISO 9001
ISO/IEC 27001**



AC 014

KCZ/ORG/ZM/138/05/2022

Krapkowice, 25.05.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – znak sprawy ZO/5/2022

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 1 dopuści nić o długości 45cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 2 dopuści igłę o długości 19mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 4 dopuści nić o długości 45cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 5 dopuści nić o długości 45cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 10 dopuści igłę o długości 37mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 11 dopuści nić o długości 100cm oraz igłę o długości 48mm z krzywizną 1/2 koła? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 11 dopuści nić o długości 90cm oraz igłę o długości 39mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 6 dopuści nić o długości 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 1 dopuści nic o długości 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy Części I, poz. 1,4,5

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści materiał szewny z nitką o długości 45 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Części I, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy Części I, poz. 3,6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Części I, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm oraz długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy Części II, poz. 1, 3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą 12,6 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Części VI

Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania ok.80% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy Części VI

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy Części VI, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy Części IX, X, XI, XIII

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy Części IX

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania ok. 80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy Części IX, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 25 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy Części X

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu (Poli(glikolid i L-laktyd 30/70)) i 50% stearynian wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy Części X, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane pojedynczo w saszetkę tj. 1x75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy Części XI

Czy Zamawiający dopuści nici z poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10), powlekane mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu)(30/70), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy Części XII

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, monofilamentowe, z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok.40%, po 21 dniach ok.15%, po 28 dniach ok.5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy Części XII, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 1/2 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Części XIII

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, monofilamentowe, z polidioksanonu, o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 dniach ok.55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Zadania nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie:

- w pozycji nr 1,2,4 i 6 z igłą nowszej generacji odwrotnie tnącej, kosmetycznej, dwuwklęsłej ?
- w pozycji nr 1,4 i 5 ze szwem o długości 45cm?
- w pozycji nr 3-5 z igła o długości 24mm?
- w pozycji nr 1 z igła o długości 13mm,
- w pozycji nr 2 z igła o długości 19 mm,
- w pozycji nr 6 z igła o długości 26 mm
- w pozycji nr 8-10 ze szwem o długości 90 cm,
- w pozycji nr 8 z igła 38 mm,
- w pozycji nr 9 i 11 z igła 39mm,

Odpowiedź:

- w pozycji nr 1,2,4 i 6 z igłą nowszej generacji odwrotnie tnącej, kosmetycznej, dwuwklęsłej ? – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 1,4 i 5 ze szwem o długości 45cm? – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 3-5 z igła o długości 24mm? – Zamawiający dopuszcza.
- w pozycji nr 1 z igła o długości 13mm – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 2 z igła o długości 19 mm – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 6 z igła o długości 26 mm – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 8-10 ze szwem o długości 90 cm – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 8 z igła 38 mm – Zgodnie z SIWZ.
- w pozycji nr 9 i 11 z igła 39mm Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby opakowanie handlowe zawierało naklejki do wklejenia do dokumentacji pacjenta zawierające m. in dane: nazwę, kod, datę ważności, nr serii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 29

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu wymaga szwów w opakowaniach typu Realy lub Race Pack tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę co dodatkowo pozwala na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 13 z dnia 23.05.2022 r.**Pytanie 13:**

Część VI – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 70cm?

Przed zmianą:

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Po zmianie**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Marcin Misiński

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawca zadający pytanie
3. Strona internetowa Zamawiającego